

کیمیان



عبادت ما، کار کردن است

برای ما ننگ است که در از قلمار دستمان را پیش آمریکا دراز بکنیم. ما باید جدیت کنیم. خاوندن به ما هم زمین داده، هم آب داده است و هم بر کات آسمانی هست. باید کار کنیم تا خدا کوفد باشیم. بلکه آن شاه‌الله صدرات هم داشته باشیم. شما برادرها الان عبادتتان این است که کار بکنید. این عبادت است. همان طوری که فرض کنید آمدن به زيارت حضرت معصومه(س) عبادتی است، کار کردن هم یک عبادتی است و شاید از بسیاری (و مستحبات بالاتر باشد.

صحیفه امام؛ ج ۱۲؛ ۲۱/ ۲۲؛ ۱۲ دی ۱۳۵۸

مخبر:

مقررات دست و پاگیر باید هر چه سریع تر مورد بازبینی قرار گیرند و اصلاح شوند

دستیار رهبر انقلاب گفت: حجم قوانین و مقررات و بروکراسی موجود مانع از مشارکت بخش خصوصی در حل مسائل کشور می‌شود و باید اذعان کرد که متأسفانه حجم فراآیندهای غیرضرور قواننی و اداری، دست بخش خصوصی را می‌بندد و اجازه سودآوری و جهش اقتصادی را به آن نمی‌دهد. این مقررات دست و پاگیر باید هرچه سریع‌تر مورد بازبینی قرار گیرند و اصلاح شوند.

محمّد مخبر، مشاور و دستیار رهبر معظم انقلاب در جمع هیئت‌رئیسه اتاق بازرگانی ایران گفت: توطئه دشمن بر ستر مشکلات اقتصادی استوار است و بخش خصوصی می‌تواند این حربه آمریکا را با افزایش تولید و سودآوری نقش برآب کند که قطعاً برای تحقق این مهم چارهای جز کاهش حجم قوانین و بروکراسی‌های اداری دست و پاگیر نداریم.

مخبر در این دیدار با اشاره به پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های عظیم اقتصادی کشور، گفت: تجربه تاریخی نشان داده است که بعد از جنگ‌ها و بحران‌ها، معمولاً فرصت‌هایی برای شکوفایی اقتصادی ایجاد می‌شود و ایران نیز از این قاعده مستثنی نیست.

وی افزود: در حال حاضر ظرفیت‌های کشور به مراتب بیش از نیازهای آن است و این یک نقطه قوت بزرگ برای اقتصاد ملی محسوب می‌شود که باید با برنامه‌ریزی دقیق و هدفمند از آن بهره‌برداری کرد.

مشاور و دستیار رهبر معظم انقلاب در این نشست تصریح کرد: با فعال کردن تنها یکی از ظرفیت‌های کلان کشور، نظیر نفت، معادن، دریا و فعال کردن شرکت‌های دانش بنیان می‌توان توسعه کشور را رقم زد و این نشان‌دهنده پتانسیل بالای اقتصادی ماست. با این وجود، امروز بیش از هر زمان دیگری کشور نیازمند مشارکت و میدان‌داری بخش خصوصی است و حاکمیت و به ویژه دولت باید با تمام توان از این بخش حمایت کند. این میدان‌داری، کدیک اصلی کل بسیاری از مشکلات اقتصادی کشور و جهش تولید محسوب می‌شود.

به گزارش مهر، مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه با تأکید بر اهمیت اقتصاد دیجیتال مردم‌پایه، افزود: این حوزه حیاتی باید به مردم واگذار شود و دولت حمایتگر و ناظر نقش نگاری داشته باشد.

وی ادامه داد که نقش تصدی‌گری دولت در اقتصاد باید کم شود و در این زمینه، پلتفرم‌های دیجیتال می‌توانند بسیار مؤثر باشند. این کاهش تصدی‌گری نه تنها به افزایش کارایی اقتصادی منجر می‌شود، بلکه شفافیت را نیز افزایش می‌دهد. مخبر در این باره هشدار داد که اقتصاد دیجیتال یک ضرورت فرهنگی و اجتماعی است و اگر برای آن تصمیم نگیریم و آن را مدیریت نکنیم، دیگران برای ما تصمیم خواهند گرفت و این حوزه حیاتی را تحت کنترل خود در خواهند آورد.

وی با اشاره به ابعاد جدید تهدیدات دشمن، خاطرنشان کرد: امروز استعمار جدید بر مبنای داده‌ها در حال شکل گیری است و دنیا شاهد یک پدیده جدید مبتنی بر استعمار داده‌ها است که از سوی قدرت‌های بزرگ و به ویژه آمریکا ایجاد و اعمال شده است. این استعمار و حربه نوین از طریق سرورهای کلان، با ذخیره‌سازی دقیق افضانات و ترجیحات مردم، به آن‌ها حکمرانی می‌کند و این یک تهدید جدی برای استقلال و فرهنگ ملی کشورها محسوب می‌شود.

مشاور و دستیار رهبر معظم انقلاب در ادامه تأکید کرد: باید مراقب کید و خدعه دشمنان برای ایجاد بازیابی و آسیب رساندن به انسجام ملی بود. دشمن با تمرکز بر بعضی ضعضفای اقتصادی، سعی در نامید کردن مردم دارد و بهترین راه مقابله با این توطئه، تقویت اقتصاد داخلی، ارتقاء رونق و حل مسائل معیشتی مردم از طریق بازسازی ظرفیت‌های بخش خصوصی است. مخبر همچنین به انتقاد از موانع موجود در برابر فعالان اقتصادی پرداخت و اظهار داشت: حجم قوانین و مقررات و بروکراسی موجود مانع از مشارکت بخش خصوصی در حل مسائل کشور می‌شود و باید اذعان کرد که متأسفانه نیز به فراآیندهای غیرضرور قانونی و اداری، دست بخش خصوصی را می‌بندد و اجازه سودآوری و جهش اقتصادی را به آن نمی‌دهد. این مقررات دست و پاگیر باید هرچه سریع‌تر مورد بازبینی قرار گیرند و اصلاح شوند.

وی در پایان تأکید کرد: باید باستر فعال شدن بخش خصوصی در حل مشکلات فراهم شود و مقررات برای تسهیل اقدامات بخش خصوصی توسعه یابد. در این نشست که بیش از دو ساعت به طول انجامید، رؤس و اعضای هیئت‌رئیسه اتاق بازرگانی با طرح دیدگاه‌ها و مشکلات کلیدی حوزه فعالیت خود، بر نادامگی بخش خصوصی برای همکاری با مجموعه حاکمیت و به ویژه بخش‌های مختلف دولت در راستای تحقق اهداف اقتصادی تأکید کردند و مخبر به استماع صحبت‌های ایشان پرداخت.

سردار کرمی:

سرمایه‌گذاری ویژه بر جوانان می‌تواند آینده‌ای درخشان برای کشور رقم بزند

فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: جامعه اسلامی نیازمند رفتاری اثرگذار، تحول‌آفرین و مبتنی بر تفکر عبادی است و سرمایه‌گذاری ویژه بر جوانان می‌تواند آینده‌ای درخشان برای کشور رقم بزند.

اختتامیه مسابقات قرآنی نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با حضور سردار محمد کرمی فرمانده نیروی زمینی سپاه، جت‌الاسلام محمدهادی رضایی مسئول نمایندگی ولی فقیه در نیروی زمینی سپاه، سردار روح‌الله نوری جان‌شیرین نیروی زمینی سپاه و سردار احمد اخوان معاون هماهنگ‌کننده نیروی زمینی سپاه برگزار شد.

سرهنگ پناپدر شایرم سکرکارن، دبیر مسابقات قرآن کریم نیروی زمینی سپاه در ابتدای این مراسم گفت: اختتامیه مسابقات قرآنی خواهران پاسدار با حضور مسئولین محترم و شرکت‌کنندگان در سه مرحله به پایان رسید. وی افزود: این مسابقات که هدف آن ایجاد فضای معنوی و قرآنی در رده‌ها و افزایش توان روز در کارکنان بود، با رقابت ۱۳۴۵ نفر در مرحله مقدماتی آغاز شد. دبیر مسابقات قرآن کریم نیروی زمینی سپاه‌هه ادامه داد: سپس در مرحله نیمه‌نهایی (فرا قراری)، ۵۸۲ نفر با یکدیگر به رقابت پرداختند و در مرحله نهایی، ۳۱۵ نفر در سه مرحله از مسابقات شرکت کردند و ۱۰۴ نفر برگزیده شدند. به گزارش فارس، جت‌الاسلام رضایی مسئول نمایندگی ولی فقیه در نیروی زمینی سپاه نیز در این مراسم بیان داشت: این مراسم به عنوان نقطه عطفی در راستای حرکت‌های قرآنی و اعتلای معنویت در نیروی زمینی سپاه و سایر ارگان‌ها است.

دفاع مقدس ۱۲ روزه، نماد شجاعت و شهامت ملت ایران بود
همچنین، سردار محمد کرمی، فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در این مراسم ضمن تبریک میلاد امام حسن مجتبی (ع) و گرامیداشت هفتمه دفاع مقدس، بر نقش ایمان، اخلاق و استقامت ملت ایران در مقابله با دشمنان تأکید کرد.

وی با اشاره به جایگاه قرآن کریم به‌عنوان کتاب هدایت بشریت گفت: قرآن تملای ایجاد زندگی انسان از اخلاق فردی تا روابط اجتماعی را در بر می‌گیرد و اولین انتظار از ما عمل به روش و رفتار الهی است؛ زیرا اتصال به خاوندان است که انسان را در سخت‌ترین شرایط نجات می‌دهد.

فرمانده نیروی زمینی سپاه تصریح کرد: جامعه اسلامی نیازمند رفتاری اثرگذار، تحول‌آفرین و مبتنی بر تفکر عبادی است و سرمایه‌گذاری ویژه بر جوانان می‌تواند آینده‌ای درخشان برای کشور رقم بزند.

سردار کرمی با اشاره به دفاع مقدس ۱۲ روزه عنوان کرد: جنگ امروز، جنگ اراده‌ها است و دشمنان با همه توان تلاش می‌کنند برنامه‌هایشان را پیش ببرند، اما نگاه توحیدی و اراده ملت ایران، آنان را ناکام گذاشت.

وی افزود: امروز از این انتظار می‌رود، تقویت ایمان، به‌رمیز از لغزش‌های اخلاقی و استقامت در مسیر حق است؛ چراکه وعده قرآن کریم به صابران، پیروزی میدان است.

فرمانده نیروی زمینی سپاه تصریح کرد: امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند مهربان اخلاق و الگوهایی هستیم که با اراده قوی، جامعه را در مسیر تعالی پیش ببرند. امیدواریم خاوند متعال به ملت بزرگ ایران و امت اسلامی عزت روزافزون عنایت فرماید.

سرویس سیاسی-

تصویب مشروط کنوانسیون موسوم به سی‌اف‌تی در جلسه روز گذشته مجمع تشخیص پرشن‌های اساسی و جدی را در افکار عمومی، در میان دلسوزان انقلاب و حتی بدنه کارشناسی کشور ایجاد کرده است. چگونه می‌توان پذیرفت در شرایطی که غرب در بالاترین سطح عزم خود را برای فشار بر ملت ایران نشان داده و در حالی که سرداران مقاومت و پاسداران وطن را آشکارا «تروریست» می‌خواند، ما در داخل کشور دست خود را با چنین لواجی ببندیم و ابزار تازه‌ای به دشمن بدهیم؟
ایا این اقدام چیزی جز تکرار تجربه تلخ ج‌رام و «مکانیسم ماشه» است؟

عصر چارشنبه‌نهم به‌مهرام ۱۴۰۴، مجمع تشخیص مصلحت نظام پس از جلسهٔ صحن علنی و نشست‌های کمیسیون مشترک، نهایتاً با پیوستن ایران به کنوانسیون سی‌اف‌تی(CFT) به صورت «مشروط» موافقت کرد. شهیدمجمع بافلاح‌له اعلام کرد: «آنچه صوب شد این است که ایران در چارچوب قانون اساسی و قوانین داخلی خود به سی‌اف‌تی عمل خواهد کرد و هر جا با قوانین داخلی تعارض داشت، قوانین داخلی ملاک است.»
ظاهر این امری است که گویا با افزودن عبارت «چارچوب قانون اساسی و قوانین داخلی» مسیر ایران به سمت تبعات هموار شده است، اما حقیقت آن است که این شرط ذکر شده در واقعیت سازوکارهای حقوقی کشور خاص سی‌اف‌تی به‌طور صریح پذیرش مشروط با «حق تحفظ» را به رسمیت نمی‌شناسند. بنابراین این تصمیم در عمل به پذیرش شکست کامل است.

تکرار تجربه‌های دشمن خودره

برجام تا پالرمو
دولت‌های تحت تسلط جریان فرگیرا در طول دهه اخیر بارها با همین منطق «اعتمادسازی» و «حسن نیت» کشور را به سمت پذیرش توافقات و تعهدات یکطرفه سوق داده‌اند. برجام، با همه هزینه‌های سنگین و کم‌فایده‌ای که برای ایران به همراه آورده بود، کدیک «حق تحفظ» را به رسمیت نمی‌شناسند. بنابراین این تصمیم در عمل به پذیرش سازوکار وونی معکوس در شورای امنیت و مکانیسم ماشه از سوی مائکده کنوانسیون‌ها، «همراه و دوازدهم» طرف غربی خود را صاحب اختیار مطلق کرد. اکنون نیز تصویب پالرمو و سپس موافقت مشروط با سی‌اف‌تی درست در امتداد همان مسیر قرار دارد. طی شش ماه گذشته (از ابتدای سال ۱۴۰۴) کشورماراها

دبیر شورای نگهبان گفت: جوانان جبهه مقاومت با تأسیس به فرماندهان همیشه زنده خویش، زوال قدرت‌های شیطان‌ی را بر سرعت بیشتری خواهند کرد.

آیت‌الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان، در ابتدای جلسهٔ این شورا، ضمن تبریک میلاد حضرت امام حسن عسکری(ع)، در اهمیت شناخت زمانه و سیره آن حضرت در برخورد با تحولات تاریک تأکید کرد و مسئولان را به هوشیاری در برابر توطئه‌های دشمنان فراخواند. دبیر شورای نگهبان با اشاره به شصت و سه سال حضرت امام حسن عسکری(ع)، که با متابعت از به فرزند گرمی ایشان، حضرت بقیه‌الله الاعظم (عج) و عموم ارادتمندان تبریک گفت و توقیف پیروی از آن فرمان‌ها را از خاوندن سهندای قرائ گیرند.

وی در ادامه تدوین آثار شیعه در دوران حیات امام عسکری(ع) را حرکتی تأثیرگذار و پایه‌گذار در تولید محتوای علمی در دوره‌ها بعد دانست.

دبیر شورای نگهبان گفت: جوانان جبهه مقاومت با تأسیس به فرماندهان همیشه زنده خویش، زوال قدرت‌های شیطان‌ی را بر سرعت بیشتری خواهند کرد.

آیت‌الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان، در ابتدای جلسهٔ این شورا، ضمن تبریک میلاد حضرت امام حسن عسکری(ع)، در اهمیت شناخت زمانه و سیره آن حضرت در برخورد با تحولات تاریک تأکید کرد و مسئولان را به هوشیاری در برابر توطئه‌های دشمنان فراخواند. دبیر شورای نگهبان با اشاره به شصت و سه سال حضرت امام حسن عسکری(ع)، که با متابعت از به فرزند گرمی ایشان، حضرت بقیه‌الله الاعظم (عج) و عموم ارادتمندان تبریک گفت و توقیف پیروی از آن فرمان‌ها را از خاوندن سهندای قرائ گیرند.

وی در ادامه تدوین آثار شیعه در دوران حیات امام عسکری(ع) را حرکتی تأثیرگذار و پایه‌گذار در تولید محتوای علمی در دوره‌ها بعد دانست.

وی تصریح کرد: اگر تامل اسلامی، با تکیه بر سرمایه عظیم انسانی و اخلاقی خود، یکپارچه و با شجاعت، مشروعیت ساختارهای را که به ازای برای توجیه جنایات تبدیل شده‌اند، در سه س‌وال می‌برد و این همکار به شجاعت و شجاعت برای حفظ صلح و عدالت در عمل، نه تنها گام به عرصه‌ای برای اندیشه‌شن در نظر تبدیل شده‌اند، بلکه مشروعیت خود را نیز در دیدگاه بسیاری از ملتها مخدوش ساخته‌اند.

وی تصریح کرد: اگر تامل اسلامی، با تکیه بر سرمایه عظیم انسانی و اخلاقی خود، یکپارچه و با شجاعت، مشروعیت ساختارهای را که به ازای برای توجیه جنایات تبدیل شده‌اند، در سه س‌وال می‌برد و این همکار به شجاعت و شجاعت برای حفظ صلح و عدالت در عمل، نه تنها گام به عرصه‌ای برای اندیشه‌شن در نظر تبدیل شده‌اند، بلکه مشروعیت خود را نیز در دیدگاه بسیاری از ملتها مخدوش ساخته‌اند.

وی تصریح کرد: اگر تامل اسلامی، با تکیه بر سرمایه عظیم انسانی و اخلاقی خود، یکپارچه و با شجاعت، مشروعیت ساختارهای را که به ازای برای توجیه جنایات تبدیل شده‌اند، در سه س‌وال می‌برد و این همکار به شجاعت و شجاعت برای حفظ صلح و عدالت در عمل، نه تنها گام به عرصه‌ای برای اندیشه‌شن در نظر تبدیل شده‌اند، بلکه مشروعیت خود را نیز در دیدگاه بسیاری از ملتها مخدوش ساخته‌اند.

وی تصریح کرد: اگر تامل اسلامی، با تکیه بر سرمایه عظیم انسانی و اخلاقی خود، یکپارچه و با شجاعت، مشروعیت ساختارهای را که به ازای برای توجیه جنایات تبدیل شده‌اند، در سه س‌وال می‌برد و این همکار به شجاعت و شجاعت برای حفظ صلح و عدالت در عمل، نه تنها گام به عرصه‌ای برای اندیشه‌شن در نظر تبدیل شده‌اند، بلکه مشروعیت خود را نیز در دیدگاه بسیاری از ملتها مخدوش ساخته‌اند.

برای تعهد به مسیر دیپلماسی و اعتمادسازی پیشقدم شد: از مذاکرات غیرمستقیم با آمریکا گرفته تا برخی اقدامات حسن‌نیت محور دیپلماتیک و تصویب لایحه پالرمو. اما نتیجه چه بود؟ هیچ، جز تحمیل جنگ به کشورمان، افزایش فشارها و گستاخی‌های تازه غرب یعنی قاع‌سازی مکتب‌نامه ماشه. مرور حوادث نیم‌سال گذشته نشان می‌دهد که هر عبق‌نشینانی ما به پیشروی دشمن بدل شده است.

سی‌اف‌تی یعنی بستن دست خود در برابر دشمن
کنوانسیون سی‌اف‌تی با ظاهری فریبنده تحت عنوان «مسارزه با تأمین ایان ایالتی تروریسم» به عمل به ازای برای مشروعیت‌بخشی به تعریف دلخواه آمریکا و اروپا از «تروریسم» تبدیل شده است. همان قدرت‌هایی که داعش را ایجاد کردند و از رژیم صهیونیستی حمایت می‌کنند، همین امروز سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیروی رسمی و قانونی دفاعی کشور - و یاران فرمانده شهیدمجمع بافلاح‌له اعلام کرد: «آنچه مشروط شد این است که ایران در چارچوب قانون اساسی و قوانین داخلی خود به سی‌اف‌تی عمل خواهد کرد و هر جا با قوانین داخلی تعارض داشت، قوانین داخلی ملاک است.»

ظاهر این امری است که گویا با افزودن عبارت «چارچوب قانون اساسی و قوانین داخلی» مسیر ایران به سمت تبعات هموار شده است، اما حقیقت آن است که این شرط ذکر شده در واقعیت سازوکارهای حقوقی کشور خاص سی‌اف‌تی به‌طور صریح پذیرش مشروط با «حق تحفظ» را به رسمیت نمی‌شناسند. بنابراین این تصمیم در عمل به پذیرش شکست کامل است.

تکرار تجربه‌های دشمن خودره
برجام تا پالرمو
دولت‌های تحت تسلط جریان فرگیرا در طول دهه اخیر بارها با همین منطق «اعتمادسازی» و «حسن نیت» کشور را به سمت پذیرش توافقات و تعهدات یکطرفه سوق داده‌اند. برجام، با همه هزینه‌های سنگین و کم‌فایده‌ای که برای ایران به همراه آورده بود، کدیک «حق تحفظ» را به رسمیت نمی‌شناسند. بنابراین این تصمیم در عمل به پذیرش سازوکار وونی معکوس در شورای امنیت و مکانیسم ماشه از سوی مائکده کنوانسیون‌ها، «همراه و دوازدهم» طرف غربی خود را صاحب اختیار مطلق کرد. اکنون نیز تصویب پالرمو و سپس موافقت مشروط با سی‌اف‌تی درست در امتداد همان مسیر قرار دارد. طی شش ماه گذشته (از ابتدای سال ۱۴۰۴) کشورماراها

آیت‌الله جنتی در جلسه شورای نگهبان: «اعتمادسازی تا گستاخی‌های غرب

از ابتدای سال ۱۴۰۴ تاکنون بارها ایران برای اعتمادسازی پیش‌قدم شده است. مذاکرات غیرمستقیم با آمریکا، تصویب پالرمو و حتی برخی اقدامات محدودکننده دیگر، اما نتیجه چه بود؟ در همین مدت دبیر شورای نگهبان گفت: «ایران برخلاف تعهدات بین‌المللی خود عمل کرد» و دوباره همان بازی همیشگی به جریان خواهد افتاد.

مهم‌ترین پرسش این است: چرا باید در حالی که تجربه برجام، مکانیسم ماشه و ده‌ها توافق و معاهده نافرجام در برابر چشم ماست، باز همان مسیر را طی کنیم؟ کسانی که امروز از پیوستن به اف‌ای‌تی‌اف و لویاج آن دم می‌زنند، آیا توانسته‌اند حتی یک مورد نمونه بیاورند که چنین توافقاتی، موافقت نام‌ها و پیوستن به معاهدات مختلف تحت تسلط آمریکا باعث تغییر رفتار غرب در قبال ملت ایران شده باشد؟ برجام به عنوان نمونه شاخص، مگر قرار نبود «تمام تحریم‌ها» را لغو کند؟ مگر قرار نبود زمینه رونق اقتصادی فراهم شود؟ امروز نتیجه آن چیست؟ تحریم‌های گسترده تر، جساتر، بیشتر دشمن و نهایتاً جنگی که بر کشورمان تحمیل شد. اصرار بر پیوستن به لویاج اف‌ای‌تی‌اف درست مانند آن است که خودمان، چاق قاسم سلیبانی در نیروی قدس و بگوییم: «حالا راحت‌تر به قلب ما بز»! این دقیقاً همان چیزی است که با مکانیسم ماشه تجربه کردیم و امروز می‌خواهیم دوباره در قالب سی‌اف‌تی تکرار کنیم.

یادماندهای خطرناک در عرصه مقاومت
بزرگ‌ترین پیامد پذیرش سی‌اف‌تی محدودیت اَشکار در حمایت از محور مقاومت و پاسداران وطن در نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است. طبق تعریف آمریکا و اروپا به عنوان مسطیلین بر سازوکارهای همچون اف‌ای‌تی‌اف، حزب‌الله لبنان، انصارالله یمن، حشدالشعبی عراق و دیگر گروه‌های مقاومت منطقه‌ای می‌باید و ش‌رط اجرا شوند. بنابراین هرگونه تراکشن

با آنها پنهانی برای تحریم و فشار خواهد شد. همچنین می‌رود مسئولان در قالب این جنگجویی که معاهده امکان «حق تحفظ» بدهد، در حالی که سی‌اف‌تی به‌طور صریح چنین امکانی را رد می‌کنند.

بنابراین تصمیم اخیر نه تنها «مشروط» نیست، بلکه در آینده، هر زمانی که اف‌ای‌تی‌اف نیاز به پنهانی برای فشار بر کشورمان در ارتباط با این کنوانسیون داشته باشد، همین عبارت «پذیرش مشروط» دستمایه

اخبار کشور

اقدام تأمل‌برانگیز مجمع تشخیص با پیوستن به CFT

پیوستن به کنوانسیون که

«حاج قاسم» و «مدافعان وطن» را تروریست می‌داند

تبیعاتی رسانه‌های غربی خواهد شد: «ایران برخلاف تعهدات بین‌المللی خود عمل کرد» و دوباره همان بازی همیشگی به جریان خواهد افتاد.

چرا تکرار اشتباه؟

مهم‌ترین پرسش این است: چرا باید در حالی که تجربه برجام، مکانیسم ماشه و ده‌ها توافق و معاهده نافرجام در برابر چشم ماست، باز همان مسیر را طی کنیم؟ کسانی که امروز از پیوستن به اف‌ای‌تی‌اف و لویاج آن دم می‌زنند، آیا توانسته‌اند حتی یک مورد نمونه بیاورند که چنین توافقاتی، موافقت نام‌ها و پیوستن به معاهدات مختلف تحت تسلط آمریکا باعث تغییر رفتار غرب در قبال ملت ایران شده باشد؟ برجام به عنوان نمونه شاخص، مگر قرار نبود «تمام تحریم‌ها» را لغو کند؟ مگر قرار نبود زمینه رونق اقتصادی فراهم شود؟ امروز نتیجه آن چیست؟ تحریم‌های گسترده تر، جساتر، بیشتر دشمن و نهایتاً جنگی که بر کشورمان تحمیل شد. اصرار بر پیوستن به لویاج اف‌ای‌تی‌اف درست مانند آن است که خودمان، چاق قاسم سلیبانی در نیروی قدس و بگوییم: «حالا راحت‌تر به قلب ما بز»! این دقیقاً همان چیزی است که با مکانیسم ماشه تجربه کردیم و امروز می‌خواهیم دوباره در قالب سی‌اف‌تی تکرار کنیم.

یادماندهای خطرناک در عرصه مقاومت
بزرگ‌ترین پیامد پذیرش سی‌اف‌تی محدودیت اَشکار در حمایت از محور مقاومت و پاسداران وطن در نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است. طبق تعریف آمریکا و اروپا به عنوان مسطیلین بر سازوکارهای همچون اف‌ای‌تی‌اف، حزب‌الله لبنان، انصارالله یمن، حشدالشعبی عراق و دیگر گروه‌های مقاومت منطقه‌ای می‌باید و ش‌رط اجرا شوند. بنابراین هرگونه تراکشن با آنها پنهانی برای تحریم و فشار خواهد شد. همچنین می‌رود مسئولان در قالب این جنگجویی که معاهده امکان «حق تحفظ» بدهد، در حالی که سی‌اف‌تی به‌طور صریح چنین امکانی را رد می‌کنند.

بنابراین تصمیم اخیر نه تنها «مشروط» نیست، بلکه در آینده، هر زمانی که اف‌ای‌تی‌اف نیاز به پنهانی برای فشار بر کشورمان در ارتباط با این کنوانسیون داشته باشد، همین عبارت «پذیرش مشروط» دستمایه

بنابراین تصمیم اخیر نه تنها «مشروط» نیست، بلکه در آینده، هر زمانی که اف‌ای‌تی‌اف نیاز به پنهانی برای فشار بر کشورمان در ارتباط با این کنوانسیون داشته باشد، همین عبارت «پذیرش مشروط» دستمایه

آیت‌الله جنتی در جلسه شورای نگهبان: «اعتمادسازی تا گستاخی‌های غرب

از ابتدای سال ۱۴۰۴ تاکنون بارها ایران برای اعتمادسازی پیش‌قدم شده است. مذاکرات غیرمستقیم با آمریکا، تصویب پالرمو و حتی برخی اقدامات محدودکننده دیگر، اما نتیجه چه بود؟ در همین مدت دبیر شورای نگهبان گفت: «ایران برخلاف تعهدات بین‌المللی خود عمل کرد» و دوباره همان بازی همیشگی به جریان خواهد افتاد.

مهم‌ترین پرسش این است: چرا باید در حالی که تجربه برجام، مکانیسم ماشه و ده‌ها توافق و معاهده نافرجام در برابر چشم ماست، باز همان مسیر را طی کنیم؟ کسانی که امروز از پیوستن به اف‌ای‌تی‌اف و لویاج آن دم می‌زنند، آیا توانسته‌اند حتی یک مورد نمونه بیاورند که چنین توافقاتی، موافقت نام‌ها و پیوستن به معاهدات مختلف تحت تسلط آمریکا باعث تغییر رفتار غرب در قبال ملت ایران شده باشد؟ برجام به عنوان نمونه شاخص، مگر قرار نبود «تمام تحریم‌ها» را لغو کند؟ مگر قرار نبود زمینه رونق اقتصادی فراهم شود؟ امروز نتیجه آن چیست؟ تحریم‌های گسترده تر، جساتر، بیشتر دشمن و نهایتاً جنگی که بر کشورمان تحمیل شد. اصرار بر پیوستن به لویاج اف‌ای‌تی‌اف درست مانند آن است که خودمان، چاق قاسم سلیبانی در نیروی قدس و بگوییم: «حالا راحت‌تر به قلب ما بز»! این دقیقاً همان چیزی است که با مکانیسم ماشه تجربه کردیم و امروز می‌خواهیم دوباره در قالب سی‌اف‌تی تکرار کنیم.

یادماندهای خطرناک در عرصه مقاومت
بزرگ‌ترین پیامد پذیرش سی‌اف‌تی محدودیت اَشکار در حمایت از محور مقاومت و پاسداران وطن در نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است. طبق تعریف آمریکا و اروپا به عنوان مسطیلین بر سازوکارهای همچون اف‌ای‌تی‌اف، حزب‌الله لبنان، انصارالله یمن، حشدالشعبی عراق و دیگر گروه‌های مقاومت منطقه‌ای می‌باید و ش‌رط اجرا شوند. بنابراین هرگونه تراکشن با آنها پنهانی برای تحریم و فشار خواهد شد. همچنین می‌رود مسئولان در قالب این جنگجویی که معاهده امکان «حق تحفظ» بدهد، در حالی که سی‌اف‌تی به‌طور صریح چنین امکانی را رد می‌کنند.

بنابراین تصمیم اخیر نه تنها «مشروط» نیست، بلکه در آینده، هر زمانی که اف‌ای‌تی‌اف نیاز به پنهانی برای فشار بر کشورمان در ارتباط با این کنوانسیون داشته باشد، همین عبارت «پذیرش مشروط» دستمایه

امت اسلامی با درک «قدرت جمعی» خود

رژیم صهیونیستی را تحت تحریم‌های هماهنگ، چندان‌لایه و هوشمند قرار دهد

یکپارچه و هماهنگ ملّین‌انداز نمی‌شود. باید این س‌وال را پرسید که چرا در لحظات حساسی که تنها گذشتن رژیم خودک‌کشش می‌تواند ضرب‌های کاری به یکپره ظلم وارد آورد، برخی دولت‌های اسلامی به یاری آن می‌شتابند؟ این پرسش‌ها، به‌دلیل شگافی عمیق میان «قدرت بالقوه» و «نمایش بگنارده، باطل» می‌شود. وی بیان داشت: در مورد محاکم بین‌المللی مانند دادگاه لاهه نیز باید پرسسید آیا محکوم کردن یک جنایتکار، اگر فاقد ضمایب اجرائی قاطع باشد و تنها به محدودیت‌های مسلمات برای وی بینجامد، اثری در حاکی از رویه حقیقت‌جویی این دستگاه باشد؟ هرچند که همین محدودیت‌های صوری نیز تا حدی پورنده جنایت را در افکار عمومی زنده نگاه می‌دارد، اما مسلماً برای ملّتی که شاهد کشته شدن فرزندان‌اش است، مقدار کفایت نمی‌کند. عدالتی که نتواند جلوی سیلانِ خونِ بی‌گناهان را بگیرد، در نهایت چه حاصلی دارد؟ نتیجه آنکه، قدرت‌های متخاصم ایران در اسلام نه در پذیرش مغفاله‌ن قواعد بازی ناعادلانه، که در قدرت ابتکار عمل و بازتعریف میدان نهفته است. وحدت در عزالت نیست، بلکه وحدت در ارائه یک ازناتانیو اخلاقی و عملی است که بتواند مشروعیت‌نظام موجود را به چالش بکشد و زمینه‌ساز نظم عادلانه‌تری در جهان شود. این همان مسیری است که اگر با حکمت، شجاعت و انسجام ملی و فراملی پیموده شود، می‌تواند طلوع دوباره‌ای برای جهان اسلامی و نویدی برای تمام مستضعفان جهان باشد.

رئیس پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی گفت: تحریم‌های گوناگون، دقیقاً اشاره به همان قدرت نهفته در وحدت ملت دارد. اما امروز شاهدیم که در همین مجانب بین‌المللی هنگام سخن‌رانی نهماد‌های ظلم، واکنش به آنها اسلام به ترک جاده صلح‌محور می‌دهد، بدون آنکه پیوندی استراتژیک برای ایجاد تغییرات بنیادین شکل گیرد. وی تأکید کرد: اگر رژیم خودک‌کش را متوقف کنند، ضربه‌ای مهلک بر یکپره اقتصاد آن وارد می‌آید. این اقدام، نیازمند ایجاد یک «جناحیه پرداخت و تجارت اسلامی» که نه تنها روابط با رژیم متجاوز، بلکه هر نهاد بین‌المللی که به دور این رژیم‌ها تحریم‌ها می‌تواند با کنز در هدف قرار دهد. چنین اتحادیه‌ای می‌تواند با ایجاد سیستم مبادلات مالی و پولی مستقل، وابستگی به شبکه‌های تحت سلطه قدرت‌های غربی را نیز کاهش دهد.

رئیس حوزه علمیه امام رضاع) علت اصلی عدم تحقق این وحدت عمل را در فقدان ابزار که در

مهدی سبحانی

وزیر امور خارجه طی حکمی مهدی سبحانی را به سمت معاون اداری و مالی وزارت امور خارجه منصوب کرد.
معاون اداری و مالی وزارت امور خارجه طی حکمی سیدعباس فرحجری وزیر امور خارجه طی حکمی «مهدی سبحانی» را به سمت معاون اداری و مالی وزارت امور خارجه منصوب کرد.
این به‌عنوان سفیر جمهوری

وزیر امور خارجه بود.

معاون اداری و مالی وزارت امور خارجه شد

اسلامی ایران در کشورهای ارمنستان و سوریه، سرکنسول ایران در کراچی، معاون سفیر در اوکراین و ترکمنستان، مدیرکل راهبردی، معاون مدیرکل غرب آسیا، سرپرست و معاون اداره امور مشترک‌المنافع وزارت امور خارجه خدمت کرده است.
محمدجعفر سبحانی پیش‌ازاین هم‌مدل معاونت‌اداری‌ومالی وزارت امور خارجه بود.

صفحه ۱۱

پنجشنبه ۱۰ مهر ۱۴۰۴
۹ ربیع‌الثانی ۱۴۴۷ - شماره ۲۳۹۶۸

روندمای از هفت اثر مرکز تحقیقات اسلامی مجلس با حضور قالیباف

رئیس مجلس شورای اسلامی با حضور در مرکز تحقیقات اسلامی مجلس شورای اسلامی ضمن تجلیل از اساتید و مدیران پژوهشی، از جدیدترین آثار این مرکز رونمایی کرد.

محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی با حضور در مرکز تحقیقات اسلامی مجلس شورای اسلامی ضمن تجلیل از اساتید و مدیران پژوهشی، از جدیدترین آثار این مرکز رونمایی کرد. بر اساس این گزارش کتاب‌های فقه و قانون‌گذاری؛ مبانی، ظرفیت‌ها و چالش‌ها (مجموعه گفتارهای مدارس پارلمانی دوم، سوم و چهارم) تهیه و تنظیم شده توسط محمد رحبی و محمدمحمدی سعیدی، ماهیت پول و تعاملات مالی در متاورس تألیف جت‌الاسلام علی نپاوندی و محمدامین قاسمی، چکیده‌ها: خلاصه گزارش‌های راهبردی، تحقیقی و فقهانی (مرکز تحقیقات اسلامی مجلس، بایسته‌های تقنینی حقوق سالن‌دان؛ مسئله تبعیض سنی (همراه با پیش‌نویس قانون جامع حقوق سالن‌ندان) اثر محمدصلاح نسحیری و مبانی فقهی سیاست‌گذاری و تقنین در سقظ پزشکی با تأکید بر قاعده لاجرح جت‌الاسلام حمید ستوده (عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی ایران) پنج اثری است که در مرکز تحقیقات اسلامی مجلس با حضور قالیباف، رونمایی شدند.
به گزارش مهر، همچنین چالش‌های فقهی و قانونی بررسی موضوعی، همراه با استفسانات از حامد میرزازان و زن و خانواده و گستره تقنین و سیاست‌گذاری (مجموعه گفتارهای مدرسه پارلمانی ششم) سرکار خاتم خدیجه برگزر از دیگر آثاری است که در این مراسم از آنها رونمایی شد.

شایان ذکر است، در این مراسم از حضرات آیت‌الله محمد محمدی قاضی و جعفر نجفی بستان، دو عضو شورای فقهی مرکز، حجج‌الاسلام سیدمحمدحسن‌هاشمیان، مدیر گروه آموزشی، فرهنگی و اجتماعی، مهدی صمدی، جانشین گروه اقتصاد و تولیدی، سید تراب موسوی، محقق گروه اقتصاد و زیربنایی و حسینعلی باقی، جانشین گروه فقه و حقوق مرکز تحقیقات اسلامی مجلس نیز تجلیل شد.

ترقی: «حق تحفظ FATF» ایران را محافظت نمی‌کند

عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی گفت: FATF به‌طور مؤثر حق تحفظ کشورها را نمی‌پذیرد و پذیرش پروتکل‌ها معمولاً مستلزم رعایت کامل استانداردهای FATF درباره پول‌شویی، تأمین مالی تروریسم و تعریف برخی تشکیلات تروریستی است.

حمیدرضا ترقی، عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی، در گفت‌وگو با فارس، درباره نی‌سازی توافقات تحت عنوان FATF هشدار داد و گفت: دولت و جریان‌هایی که به‌بانه منافع ملی به دنبال اجرای این توافقات هستند، قصد دارند تمام ۴۰ مورد مندرج در آن را داخل کشور اجرا کنند. وی ادامه داد: آنها گمان می‌کنند با استفاده از «حق تحفظ» می‌توانند پندهایی که به نام‌گذاری گروه‌های مقاومت به‌عنوان تروریست مربوط می‌شود، منسوخ بکنارند.
ترقی با حذف گفت‌وگویی با اشاره به مواضع FATF درباره ایران، تصریح کرد: با اساس تحلیل‌ها، این نهاد به طور مؤثر حق تحفظ کشورها را نمی‌پذیرد و پذیرش پروتکل‌ها معمولاً مستلزم رعایت کامل استانداردهای FATF درباره پول‌شویی، تأمین مالی تروریسم و تعریف برخی تشکیلات به‌عنوان تروریستی است. وی در ادامه افزود: از این منظر، مجمع باید تصمیمی سرنوشت‌ساز اتخاذ کند تا تابع ایجاد محدودیت در حمایت ایران از جبهه مقاومت شود و نگذارد سیاست مهر چندجانبه ایران توسط غرب، با دستان خودمان، تحقق یابد.
عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه در پایان تأکید کرد: باید در برابر هر سیاستی که موجب مهر چندجانبه ایران در عرصه‌های مختلف می‌شود، مقاومت کنیم و اجازه ندهیم این استراتژی دشمن علیه کشورمان به مرحله اجرا برسد. به گزارش فارس، مجمع تشخیص مصلحت اردیبهشت‌ماه اسما‌ل و پیش از توافق جنگ ۱۲ روزه لایحه پیوستن ایران به کنوانسیون پالرمو را تصویب کرد با این‌حال FATF در ادامه گفت: «این نهاد به طور مؤثر حق تحفظ کشورها را نمی‌پذیرد و پذیرش پروتکل‌ها معمولاً مستلزم رعایت کامل استانداردهای FATF درباره پول‌شویی، تأمین مالی تروریسم و تعریف برخی تشکیلات به‌عنوان تروریستی است. وی در ادامه افزود: از این منظر، مجمع باید تصمیمی سرنوشت‌ساز اتخاذ کند تا تابع ایجاد محدودیت در حمایت ایران از جبهه مقاومت شود و نگذارد سیاست مهر چندجانبه ایران توسط غرب، با دستان خودمان، تحقق یابد.
عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه در پایان تأکید کرد: باید در برابر هر سیاستی که موجب مهر چندجانبه ایران در عرصه‌های مختلف می‌شود، مقاومت کنیم و اجازه ندهیم این استراتژی دشمن علیه کشورمان به مرحله اجرا برسد. به گزارش فارس، مجمع تشخیص مصلحت اردیبهشت‌ماه اسما‌ل و پیش از توافق جنگ ۱۲ روزه و «حالا راحت‌تر به قلب ما بز»! این دقیقاً همان چیزی است که با مکانیسم ماشه تجربه کردیم و امروز می‌خواهیم دوباره در قالب سی‌اف‌تی تکرار کنیم.

مبنتی بر این توطئه، تقویت اقتصاد داخلی، ارتقاء رونق و حل مسائل معیشتی مردم از طریق بازسازی ظرفیت‌های بخش خصوصی است. مخبر همچنین به انتقاد از موانع موجود در برابر فعالان اقتصادی پرداخت و اظهار داشت: حجم قوانین و مقررات و بروکراسی موجود مانع از مشارکت بخش خصوصی در حل مسائل کشور می‌شود و باید اذعان کرد که متأسفانه نیز به فراآیندهای غیرضرور قانونی و اداری، دست بخش خصوصی را می‌بندد و اجازه سودآوری و جهش اقتصادی را به آن نمی‌دهد. این مقررات دست و پاگیر باید هرچه سریع‌تر مورد بازبینی قرار گیرند و اصلاح شوند.

وی در پایان تأکید کرد: